
Archers De Seraing asbl

18m Indoor du 18 & 19 octobre 2014  -  18m Indoor van 18 & 19 octobre 2014

Classement individuel  -  Individueel klassement

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Série 1 - 

Reeks 1
10 9

Série 2 - 

Reeks 2
10 9

ASP - Aspirant

1 GILOT VIRGINIE BE LIE 403097 ASP 465 9 11 235 2 8 230 7 3

2 GILIS LYDIA BE ADS 411014 ASP 405 3 12 196 1 6 209 2 6

NLJ - Nu Longbow Jeune - Jong Longbow

1 DELREZ PIERRE BE AVB 418016 NLJ 350 2 5 181 1 3 169 1 2

NLS - Nu Longbow Senior - Senior Longbow

1 DELREZ ROLAND BE AVB 418015 NLS 377 1 5 197 1 3 180 0 2

2 BECKER ANDRÉ BE AVB 418022 NLS 362 3 7 187 3 4 175 0 3

NLM - Nu Longbow Master - Masters Longbow

1 MAGIS DANIEL BE ACG 401068 NLM 486 8 15 243 5 6 243 3 9

2 THIRION GUILLAUME BE HUY 402018 NLM 453 8 12 234 5 8 219 3 4

3 REMY MARC BE AVB 418031 NLM 423 3 5 259 2 1 164 1 4

4 STELSY ERIC BE ACG 401029 NLM 399 4 6 217 3 3 182 1 3

5 LEKEU JOSÉ BE ACG 401009 NLM 268 1 2 146 1 1 122 0 1

NRS - Nu Recurve Senior - Senior Recurve  bare-bow

1 SCHILS PATRICK BE ADS 411011 NRS 299 3 2 154 1 2 145 2 0

NRM - Nu Recurve Master - Masters Recurve  bare-bow

1 DELMARCHE JEAN-MARC BE ACE 406012 NRM 474 7 15 242 5 7 232 2 8

2 PISCART NELLY BE ACG 401002 NRM 422 4 11 207 1 5 215 3 6

3 VIESLET JOSÉ BE LEF 320012 NRM 398 4 10 212 4 5 186 0 5

4 SIMON MICHEL BE FBG 703024 NRM 373 3 6 186 1 4 187 2 2

CMP - Compound mixte pupille

1 HEUSDENS KELLY BE CAF 417??? CMP 416 2 9 203 2 2 213 0 7

CHC - Compound Homme Cadet - Cadet Heren Compound

1 HEUSDAIN KÉVIN BE LIE 403033 CHC 553 17 39 275 7 21 278 10 18

2 UMORE THOMAS BE CAF 417015 CHC 523 10 33 264 5 18 259 5 15

CDJ - Compound Dame Junior - Junior Dames Compound

1 DEMARETS CÉCILE BE CAS 404062 CDJ 514 6 33 266 5 16 248 1 17

CHJ - Compound Homme Junior - Junior Heren Compound

1 MOYSE OLIVIER BE CAF 417041 CHJ 545 16 41 272 11 18 273 5 23

CD1 - Compound Dame 1 - Dames Compound 1

1 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 402034 CD1 553 15 43 280 11 18 273 4 25

CD2 - Compound Dame 2 - Dames Compound 2

1 LEJOLY SYLVIA BE CAS 404079 CD2 512 4 32 261 2 18 251 2 14
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CDM - Compound Dame Master - Masters Dames Compound

1 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINEBE AMV 604017 CDM 549 13 45 272 5 24 277 8 21

2 DUBOIS MICHÈLE BE CAF 417024 CDM 516 8 30 254 4 13 262 4 17

3 LOLY COLETTE BE LIE 403022 CDM 513 7 28 257 4 13 256 3 15

CDV - Compound Dame Veteran - Veteranen Dames Compound

1 MOYSE ANNE-MARIE BE CAF 417056 CDV 449 1 21 216 0 10 233 1 11

CH1 - Compound Homme 1 - Heren Compound 1

1 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 604015 CH1 570 32 26 283 15 13 287 17 13

2 NISAM OLIVIER BE AVB 418040 CH1 535 12 39 264 6 19 271 6 20

3 HUBERT JEAN-BENOIT BE HUY 402068 CH1 530 9 35 264 2 22 266 7 13

CH2 - Compound Homme 2 - Heren Compound 2

1 FRANKENNE THIERRY BE ACM 407015 CH2 568 29 27 283 13 14 285 16 13

2 UMORE DOMINIQUE BE CAF 417027 CH2 553 16 41 277 9 19 276 7 22

3 CHRISTOPHE PIERRE BE CAS 404078 CH2 546 16 37 278 10 18 268 6 19

4 BERCK FRÉDÉRIC BE ADS 411050 CH2 533 14 31 268 9 13 265 5 18

5 PIRLOT JACQUES BE ACS 611008 CH2 526 6 41 265 3 22 261 3 19

CHM - Compound Homme Master - Masters Heren Compound

1 LUYKS VINCENT BE CAS 404033 CHM 569 29 31 286 16 14 283 13 17

2 DEVIGNON ANDRÉ BE AMV 604010 CHM 561 23 35 276 8 20 285 15 15

3 HEUSDENS ALAIN BE CAF 417007 CHM 531 11 38 258 4 19 273 7 19

4 BIGNOS EMILE BE ITW 414019 CHM 530 11 33 268 6 18 262 5 15

5 DEMARETS DIDIER BE CAS 404034 CHM 518 9 31 260 3 15 258 6 16

6 DEGHAYE PIERRE BE ACM 407038 CHM 498 8 36 268 3 22 230 5 14

CHV - Compound Homme Veteran - Veteranen Heren Compound

1 STAMMEN ROLAND BE ITW 414012 CHV 547 20 31 271 9 16 276 11 15

2 GOOSSENS PIERRE BE LIE 403008 CHV 545 11 43 271 6 19 274 5 24

3 ENGLEBERT GHISLAIN BE CAF 417008 CHV 538 9 42 270 7 18 268 2 24

4 BACOT PAUL BE HUY 402022 CHV 536 11 39 267 4 20 269 7 19

5 DUBOIS PAUL BE ACG 401038 CHV 527 7 38 260 1 21 267 6 17

6 URBAIN ROGER BE LEF 320024 CHV 526 9 32 265 6 15 261 3 17

RHB - Recurve Homme Benjamin - Benjamin Heren Recurve

1 CARBONETTI THÉO BE LIE 403072 RHB 499 12 20 264 8 11 235 4 9

RHC - Recurve Homme Cadet - Cadet Heren Recurve

1 BARDOUL RYAN BE ITW 414010 RHC 483 10 20 241 8 8 242 2 12

2 GHEYSSENS LOÏC BE LFU 259009 RHC 405 8 9 199 3 7 206 5 2

RDJ - Recurve Dame Junior - Junior Dames Recurve

1 ERKENS EMILIE BE ITW 414025 RDJ 430 8 14 226 4 6 204 4 8
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RHJ - Recurve Homme Junior - Junior Heren Recurve

1 VERLAET JORDAN BE ITW 414017 RHJ 534 21 21 267 11 10 267 10 11

2 BALTUS GRÉGORY BE ITW 414004 RHJ 477 5 22 238 1 13 239 4 9

3 GREFFE NATHAN BE AVB 418026 RHJ 445 5 12 224 2 5 221 3 7

RD1 - Recurve Dame 1 - Dames Recurve 1

1 RUYS EMILIE BE LFU 259041 RD1 475 7 17 224 1 8 251 6 9

2 MARÉCHAL MARIE BE ACM 407035 RD1 446 10 15 230 5 11 216 5 4

3 BEAUPAIN SUNANDA BE ACG 401060 RD1 166 2 2 97 1 2 69 1 0

RD2 - Recurve Dame 2 - Dames Recurve 2

1 THIROT WIVINE BE LFU 259007 RD2 499 7 22 244 3 12 255 4 10

2 DELINCE STÉPHANIE BE LIE 403063 RD2 475 7 17 246 3 10 229 4 7

RH1 - Recurve Homme 1 - Heren Recurve 1

1 SCHOMMERS NICOLAS BE LIE 403020 RH1 558 27 24 275 11 13 283 16 11

2 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS 411016 RH1 531 22 20 272 15 9 259 7 11

3 HUBERT PIERRE FRANÇOIS BE HUY 402067 RH1 485 14 9 244 6 5 241 8 4

RH2 - Recurve Homme 2 - Heren Recurve 2

1 BARDOUL ANDY BE ITW 414002 RH2 528 17 25 260 9 11 268 8 14

2 TULUMELLO HUGO BE ADS 411061 RH2 528 15 32 256 6 16 272 9 16

3 BLANCHE PATRICE BE ITW 414008 RH2 509 12 20 258 7 9 251 5 11

4 BRAHY BENOIT BE LIE 403068 RH2 491 7 19 246 2 11 245 5 8

5 SEVENSMA BRAM BE CAS 404046 RH2 472 12 15 243 7 6 229 5 9

6 THIBERT PHILIPPE BE LIE 403029 RH2 471 7 16 240 3 9 231 4 7

7 STUBBE BENNY BE LFU 259006 RH2 443 5 10 222 2 4 221 3 6

8 JAMOUL PASCAL BE LIE 403098 RH2 438 3 14 211 2 5 227 1 9

9 HENRY THIERRY BE ADS 411059 RH2 424 7 8 214 4 6 210 3 2

10 DEFOURNY RODOLPHE BE ACG 401063 RH2 386 3 6 179 0 1 207 3 5

RHM - Recurve Homme Master - Masters Heren Recurve

1 LEJOLY DANIEL BE LIE 403064 RHM 571 34 23 284 16 12 287 18 11

2 CUSUMANO JOSEPH BE LIE 403070 RHM 518 17 17 260 8 8 258 9 9

3 SEGADO FRANÇOIS BE LFU 259042 RHM 330 2 3 159 0 3 171 2 0

RHV - Recurve Homme Veteran - Veteranen Heren Recurve

1 VANDERVELDEN DANIEL BE HUY 402009 RHV 505 10 22 261 7 12 244 3 10

2 PENA VICTOR BE CTH 405081 RHV 490 11 20 249 7 11 241 4 9

3 PETRONS JOËL BE LFU 259008 RHV 394 2 11 208 1 6 186 1 5

MCM - Mental Compound Mixte

1 DUBOIS MARC BE LIE 403040 MCM 463 3 17 230 0 8 233 3 9
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Hors concours - Buiten competitie : EXCUSÉ  NLM

1 HOUBART JEAN-PIERRE BE ACG 401018 NLM 0 0 0

Abandon - Vervroegde stopzetting

HOUSSIER GILBERTE BE SSC 316056 RDM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DUBOIS FRANCIS BE AGC 410029 NLM 159 0 3 159 0 3 0 0 0
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Archers De Seraing asbl

18m Indoor du 18 & 19 octobre 2014  -  18m Indoor van 18 & 19 octobre 2014

Classement inter-équipes  -  Team klassement

Club Tot. Archer 1 - Schutter 1 Archer 2 - Schutter 2 Archer 3 - Schutter 3

COMPOUND

1 AMV 1680 DEVIGNON BENJAMIN 570 DEVIGNON ANDRÉ 561 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE 549

2 CAF 1636 UMORE DOMINIQUE 553 MOYSE OLIVIER 545 ENGLEBERT GHISLAIN 538

3 CAS 1633 LUYKS VINCENT 569 CHRISTOPHE PIERRE 546 DEMARETS DIDIER 518

4 HUY 1619 CIMETTA CHRYSTELLE 553 BACOT PAUL 536 HUBERT JEAN-BENOIT 530

5 LIE 1611 HEUSDAIN KÉVIN 553 GOOSSENS PIERRE 545 LOLY COLETTE 513

NU

1 ACG 1307 MAGIS DANIEL 486 PISCART NELLY 422 STELSY ERIC 399

2 AVB 1162 REMY MARC 423 DELREZ ROLAND 377 BECKER ANDRÉ 362

RECURVE

1 LIE 1647 LEJOLY DANIEL 571 SCHOMMERS NICOLAS 558 CUSUMANO JOSEPH 518

2 ITW 1571 VERLAET JORDAN 534 BARDOUL ANDY 528 BLANCHE PATRICE 509

3 ADS 1483 PAGANELLI GEOFFREY 531 TULUMELLO HUGO 528 HENRY THIERRY 424

4 LFU 1417 THIROT WIVINE 499 RUYS EMILIE 475 STUBBE BENNY 443
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Archers De Seraing asbl

Coupe des clubs (réservée aux tireurs de la LFBTA)

Attribution par tireur (tri par catégorie)

Place Nom Pays Club Catégorie Points

1 DELREZ PIERRE BE AVB NLJ 6

1 DELREZ ROLAND BE AVB NLS 9

2 BECKER ANDRÉ BE AVB NLS 6

1 MAGIS DANIEL BE ACG NLM 12

2 THIRION GUILLAUME BE HUY NLM 9

3 REMY MARC BE AVB NLM 6

4 STELSY ERIC BE ACG NLM 3

5 LEKEU JOSÉ BE ACG NLM 0

1 SCHILS PATRICK BE ADS NRS 6

1 DELMARCHE JEAN-MARC BE ACE NRM 12

2 PISCART NELLY BE ACG NRM 9

3 VIESLET JOSÉ BE LEF NRM 6

4 SIMON MICHEL BE FBG NRM 3

1 HEUSDAIN KÉVIN BE LIE CHC 9

2 UMORE THOMAS BE CAF CHC 6

1 DEMARETS CÉCILE BE CAS CDJ 6

1 MOYSE OLIVIER BE CAF CHJ 6

1 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY CD1 6

1 LEJOLY SYLVIA BE CAS CD2 6

1 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE BE AMV CDM 12

2 DUBOIS MICHÈLE BE CAF CDM 9

3 LOLY COLETTE BE LIE CDM 6

1 MOYSE ANNE-MARIE BE CAF CDV 6

1 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV CH1 12

2 NISAM OLIVIER BE AVB CH1 9

3 HUBERT JEAN-BENOIT BE HUY CH1 6

1 FRANKENNE THIERRY BE ACM CH2 12

2 UMORE DOMINIQUE BE CAF CH2 9

3 CHRISTOPHE PIERRE BE CAS CH2 6

4 BERCK FRÉDÉRIC BE ADS CH2 3

5 PIRLOT JACQUES BE ACS CH2 0

1 LUYKS VINCENT BE CAS CHM 12

2 DEVIGNON ANDRÉ BE AMV CHM 9

3 HEUSDENS ALAIN BE CAF CHM 6

4 BIGNOS EMILE BE ITW CHM 3

5 DEMARETS DIDIER BE CAS CHM 0

6 DEGHAYE PIERRE BE ACM CHM 0

1 STAMMEN ROLAND BE ITW CHV 12

2 GOOSSENS PIERRE BE LIE CHV 9

3 ENGLEBERT GHISLAIN BE CAF CHV 6

4 BACOT PAUL BE HUY CHV 3

Dans cette liste se trouve uniquement les tireurs membres d'un club affilié à la LFBTA et 

faisant partie d'une des catégories retenues pour participer à la coupe des clubs.



5 DUBOIS PAUL BE ACG CHV 0

6 URBAIN ROGER BE LEF CHV 0

1 CARBONETTI THÉO BE LIE RHB 6

1 BARDOUL RYAN BE ITW RHC 9

2 GHEYSSENS LOÏC BE LFU RHC 6

1 ERKENS EMILIE BE ITW RDJ 6

1 VERLAET JORDAN BE ITW RHJ 12

2 BALTUS GRÉGORY BE ITW RHJ 9

3 GREFFE NATHAN BE AVB RHJ 6

1 RUYS EMILIE BE LFU RD1 12

2 MARÉCHAL MARIE BE ACM RD1 9

3 BEAUPAIN SUNANDA BE ACG RD1 6

1 THIROT WIVINE BE LFU RD2 9

2 DELINCE STÉPHANIE BE LIE RD2 6

1 SCHOMMERS NICOLAS BE LIE RH1 12

2 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS RH1 9

3 HUBERT PIERRE FRANÇOIS BE HUY RH1 6

1 BARDOUL ANDY BE ITW RH2 12

2 TULUMELLO HUGO BE ADS RH2 9

3 BLANCHE PATRICE BE ITW RH2 6

4 BRAHY BENOIT BE LIE RH2 3

5 SEVENSMA BRAM BE CAS RH2 0

6 THIBERT PHILIPPE BE LIE RH2 0

7 STUBBE BENNY BE LFU RH2 0

8 JAMOUL PASCAL BE LIE RH2 0

9 HENRY THIERRY BE ADS RH2 0

10 DEFOURNY RODOLPHE BE ACG RH2 0

1 LEJOLY DANIEL BE LIE RHM 12

2 CUSUMANO JOSEPH BE LIE RHM 9

3 SEGADO FRANÇOIS BE LFU RHM 6

1 VANDERVELDEN DANIEL BE HUY RHV 12

2 PENA VICTOR BE CTH RHV 9

3 PETRONS JOËL BE LFU RHV 6


